
Ogłoszenie nr 510322994-N-2020 z dnia 02-01-2020 r.

Gmina Kazimierza Wielka: „Przebudowa placu targowego wraz z budową wiat handlowych
oraz przebudową i rozbudową budynku administracyjnego”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zadanie realizowane w ramach projektu pn.: „W kierunku uzdrowiska – rewitalizacja miasta
Kazimierza Wielka” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” Osi 6 „ Rozwój miast”.
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 621595-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kazimierza Wielka, Krajowy numer identyfikacyjny 29100978000000, ul. ul. T.
Kościuszki  12, 28-500  Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel.
413 521 937, e-mail inwestycje@kazimierzawielka.pl, faks 413 521 956.
Adres strony internetowej (url): www.kazimierzawielka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przebudowa placu targowego wraz z budową wiat handlowych oraz przebudową i rozbudową
budynku administracyjnego”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
II.271.20.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa placu targowego wraz z budową wiat handlowych
oraz przebudową i rozbudową budynku administracyjnego przy ul. Głowackiego na działkach o
nr ewid. 346, 347/2 w Kazimierzy Wielkiej, gm. Kazimierza Wielka. Zadanie realizowane w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/935693da-9545-42b2-a7f6-84d...

1 z 4 2020-01-02, 09:53



ramach projektu pn.: „W kierunku uzdrowiska – rewitalizacja miasta Kazimierza Wielka”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 6.5
„Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” Osi 6 „ Rozwój miast”. Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Przedmiot zamówienia
obejmuje: Roboty rozbiórkowe: • Rozbiórka budynku parterowego o konstrukcji murowanej
pokryty stropodachem - wg projektu rozbiórka • Rozbiórka wiat handlowych o konstrukcji
stalowej krytych blachą trapezową - wg projektu rozbiórka • Rozbiórka nawierzchni z płyt
betonowych • Rozbiórka nawierzchni asfaltowej Obiekty kubaturowe: • Przebudowa i
rozbudowa istniejącego budynku na budynek administracyjny z toaletą. – obiekt 1.
kondygnacyjny o konstrukcji murowanej, tynkowanej, kryty stropodachem | wym. 7,26x11,66m;
wys. 6,00m; • infrastruktura techniczna w budynku – wewnętrzna instalacja energetyczna,
wewnętrzna instalacja wodociągowa, wewnętrzna kanalizacja sanitarna. • infrastruktura
techniczna– zewnętrzna instalacja energetyczna, przyłącze wodociągowe, przyłącze kanalizacji
sanitarnej, oświetlenie terenu • wiaty handlowe (4 szt.) - konstrukcja stalowa, dach
wielospadowy kryty blachodachówką: wym. • 21,14x10,11; wym. połaci dachowych:
22,84x11,84m; wys. 4,54 m Mała architektura: • ławki parkowe wraz z koszami na śmieci
(12szt.) - konstrukcje stalowo-żeliwne z elementami drewnianymi • ogrodzenie terenu – siatka
stalowa ocynkowana na stalowych słupkach|| wys. 1,9m; 2 bramy przesuwne, 1 furtka
wejściowa • stojak na rowery (2szt.) - konstrukcja stalowo-spawana ocynkowana, 5-miejscowy
Ciągi komunikacyjne • ciąg komunikacji jezdnej - nawierzchnia z bet. kostki brukowej gr. 8 cm
obramowana krawężnikiem bet., szer. 5,0 m, • ciąg komunikacji pieszej - nawierzchnia z bet.
kostki brukowej gr. 6cm obramowana obrzeżem bet., szer. 1,50, 2,50 m, 4,00 m • parking dla
samochodów osobowych (miejsc postojowych: 85 w tym 2 miejsca dla niepełnosprawnych) -
nawierzchnia z bet. kostki brukowej gr. 8cm obramowana krawężnikiem bet., miejsca
parkingowe o wym. 5,0x2,5m | miejsca parkingowe o wym. 5,0x2,5 /5,0x3,6 m • miejsca
handlowe dla samochodów (26 szt.) - nawierzchnia z bet. kostki brukowej gr. 8 cm obramowana
krawężnikiem bet., wym. 10,0x3,60m • nawierzchnia utwardzona - nawierzchnia wykonana z
tłucznia obramowana krawężnikiem bet., wym. 18,00x41,17m - nawierzchnia w strefie
handlowej (w tym pod wiatami) z bet. kostki brukowej gr. 8 cm Przedmiot zamówienia opisano
szczegółowo w: a) dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik nr 10 SIWZ zawierającej:
projekt budowlany; specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych; b)
Przedmiar robót - załącznik nr 9 SIWZ. Załączone do SIWZ przedmiary mają jedynie charakter
informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami
jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45213142-0

Dodatkowe kody CPV: 45000000-7, 45100000-8, 45200000-9, 45300000-0, 45400000-1,
45233120-6, 45233222-1, 45262400-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/935693da-9545-42b2-a7f6-84d...

2 z 4 2020-01-02, 09:53



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/12/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 3398373.98
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: "AQUA-MK" Sp. z o.o.
Email wykonawcy: biuro@aqua-mk.pl
Adres pocztowy: ul. Olszewskiego 21 lok. 1
Kod pocztowy: 25-663
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4180000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4180000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5286188.71
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/935693da-9545-42b2-a7f6-84d...

3 z 4 2020-01-02, 09:53



udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/935693da-9545-42b2-a7f6-84d...

4 z 4 2020-01-02, 09:53


